
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/366/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 26.000 zł z tego: 

a) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacje celowe z budżetu na finans. lub dofinansow.prac 

remontowych i konserwatorskich zabytków 5 000 zł (dział 921, rozdział 92120, § 2720) 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi - zakup usług remontowych 21 000 zł (dział 851, rozdział 85154, § 

4270) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 26.000 zł z tego: 

a) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000 zł (dział 921, rozdział 92120) z tego: (§ 2720 ) - dotacja 

celowa na remont Kościoła w Trzechlu 5 000 zł 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi - wpłaty jednostek na fundusz celowy KWP -porozumienie z KWP 

w Szczecinie - patrole piesze 21 000 zł (dział 851, rozdział 85154, § 2300 ) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4023


		2022-09-27T10:13:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




